Филиал МАОУ «Беркутская СОШ»

«Яровская средняя общеобразовательная школа им. Р.И.Алимбаева»
Юр: 627032, Тюменская область, Ялуторовский район, с. Беркут ул. Первомайская 29 тел. 8(34535)91170

Фактический адрес: Тюменская область, Ялуторовский район, д. Яр, ул. Школьная, 5

yar_school@list.ru ОКПО 45782164, ОКТМО 71656410, ОГРН 1027201463695, ИНН/КПП 7228002294/720701001

ПРИКАЗ

18 января 2018 год                                                                                        № 11-од

д. Яр

О принятии исчерпывающих мер безопасности

             На основании письма Департамента образования и науки Тюменской области № 00166 от 16.01.2018 года,

в связи с чрезвычайным происшествием в школе города Перми, на основании приказа МКУ Ялуторовского района

«Отдел образования»  от 17.01.2018г № 6-од,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Усилить пропускной режим в филиале МАОУ «Беркутская СОШ» «Яровская СОШ им.

Р.И.Алимбаева» и филиале МАОУ «Беркутская СОШ» «Сингульская НОШ - детский сад».

2. Работникам школы руководствоваться положением «О пропускном и внутриобъектном режиме».

3. Ответственному за антитеррористическую защищенность Алимбаеву Р.А.

- проверить исправность ограждений, освещения в срок до 18.01.2018г;

- провести инструктажи со всеми работниками ОУ по умению действовать в нестандартных и

чрезвычайных ситуациях 18.01., 19.01.2018г.

4. Классным руководителям провести инструктажи по безопасности с учащимися 18.01.2018г.

 5. Классным руководителям 1-11 классов провести единый урок по безопасности 22.01.2018г.

6. Педагогическому, техническому персоналу, сторожам принять меры по недопущению

несанкционированного нахождения на территории школ посторонних лиц, въезда незнакомого

автотранспорта.

7. Контроль  исполнения приказа возлагаю на ответственного за антитеррористическую защищенность

Алимбаева Р.А.

Директор филиала:                                         В.К. Хамидуллина

                      С приказом ознакомлены:

Алимбаева Р.З.

Кадырова А.Н.

Мингазова В.З.

Назырова Л.Р.

Ниязова Д.Х.

Сабирова Р.Г.

Кравченко С.Х.

Сагидуллина Ф.Ч.

Сафиева Г.З.

Хамидуллина М.М.

Кадыров М.Н.

Хамидуллина Н.А.

Набиева З.Ю.

Сафарова Ф.М.

Тимирбаевва И.В.

Ниязова Р.Р.

Алимбаев Р.А.

Сайдакова Г.К.

Латыпов З.М.

Серкина Н.П.

Мингазов Р.Ф.

Фатхуллин Й.Р.

Хамидуллин Ф.У.

Гитмадиева Л.Б.

Сагидуллина Е.А.

Маркина Г.Г.

Татараева К.Р.

Валиева Г.М.

Латыпова Э.В.

mailto:yar_school@list.ru